[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     от 25.12.2024 № 1315
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Фрязино от 04.06.2024 № 549 «О социальной поддержке членов семей граждан Российской Федерации, участвующих в специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях поддержки граждан Российской Федерации, участвующих в специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области, руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,
постановляю:
1. Внести в постановление Администрации городского округа Фрязино от 04.06.2024 № 549 «О социальной поддержке членов семей граждан Российской Федерации, участвующих в специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 2 Постановления подпунктом 9) следующего содержания:
«9) предоставление детям бесплатного посещения платных дополнительных услуг в группах, секциях и клубных формированиях в сфере культуры и спорта в муниципальных учреждениях городского округа Фрязино Московской области.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и действует до 31 декабря 2024 года.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Фрязино Московской области, в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Фрязино Шувалову Ю.М.
Глава городского округа Фрязино

          Д.Р. Воробьев